Собрание депутатов муниципального образования

 «Городское поселение Сернур»

  РЕШЕНИЕ № 162
LIII  сессия

II созыва                                                                        от  27 мая 2014 года
О внесении изменений в решение Собрания депутатов

№ 39 от 11 августа 2006 года  «Об установлении налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом  от 2 декабря 2013 года  № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц» Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Сернур»  решает:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Сернур» от 11 августа 2006 года № 39 «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения:

пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5.  Уплата  налога  производится не  позднее  1 октября года,  следующего за годом, за который исчислен налог».

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования настоящего Решения и не ранее  1-го числа очередного налогового периода по налогу на имущество физических лиц.
Председатель Собрания депутатов
муниципального образования
 «Городское поселение Сернур»                                         Р.М. Зайнагетдинов